
I.MUNICIPALIDAO DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

clP4

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 09 ABR.2018

DEcREro N" '14t12

VISTOS

(c)

1.-Decreto N"170 de fecha 06 de l\¡arzo del 2018 que
aprueba "CONVENIO FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES CRONICAS NO
TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2018"

2.- Ordinario N"406 de Íecha 29.12.2017, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que
más abajo se ¡ndica.

3.- Ordinario N"58 de fecha 01 .03.2018, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que
más abajo se ind¡ca.

4.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N' 18695. Orqán¡ca Constjtuc¡onal de Mun¡c¡palidades,
modifcada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1 .- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Serv¡cio celebrado

entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota y la trabajadora que más aba.io se ind¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES CRONICAS NO
TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2018"

NOMBRE

TENS 44 HORAS $ 450.000 Mensual

2.- El oasto oue oenere el cumol¡miento del oresente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "Prograña Fondo de Farmac¡a".

ANÓTESE, COMUNIQUESE CH IVESE,.

o
§ECRETARIO

)1) JOS U ES
R MUNICIPAL

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario

CARGO HORAS SEI\4ANALES HONORARIOS

ONA
Rto

htuiltctPA

ry*-&'*

RD DEL SEÑOR ALCALDE

LIDIA RETAMAL REYES

Distritrución:


